
PROTOKÓŁ NR III/19

Z III SESJI

MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W KOWARACH,

która odbyła się 21 stycznia 2019 roku o godz. 09:00

w Sali nr 24 Budynek B Urzędu Miejskiego w Kowarach.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Analiza raportu badań Rad Seniorów w Polsce.

4. Sprawozdanie z prac komisji stałych Rady Miejskiej w Kowarach.

5. Sprawy różne.

6. Zamknięcie sesji.

Ad. 1  Przewodnicząca punktualnie o godz. 09:00 otworzyła III  sesję Miejskiej  Rady Seniorów w

Kowarach, witając wszystkich obecnych. 

Ad. 2 Po przywitaniu zebranych Przewodnicząca  stwierdziła kworum i przystąpiła do glosowania w

sprawie przyjęcia porządku obrad. Porządek został przyjęty jednogłośnie (5 głosów „za”). 

Ad. 3 Przystąpiono do omówienia wyników Analizy raportu badań Rad Seniorów w Polsce. Wyniki

analizy zostały wręczone wszystkim radnym seniorom. 

Ad. 4   Pani Przewodnicząca rozpoczęła dyskusje na temat udziału rady seniorów w spotkaniach

poszczególnych  komisji  Rady  Miejskiej.  Radni  Seniorzy  przedstawili  sprawozdania  z  udziału  w

poszczególnych komisjach. Przewodnicząca jeszcze raz poprosiła o czynny udział w komisjach Rady Miejskiej.

 

Ad. 5 

1.  W ramach spraw  różnych  Przewodnicząca  zaproponowała  wystosowanie  pisma do  Burmistrza  Miasta

Kowary z  prośba o pomoc w zorganizowaniu zajęć dla  seniorów – w zakresie aerobiku,  gimnastyki  oraz

spotkań z radcą prawnym, policjantem itp.

2. Pani Mariola Demczur zaproponowała, aby skonkretyzować i ustalić konkretnie częstotliwość oraz ilość

poszczególnych spotkań. W związku z tym, Przewodnicząca wyznaczyła Panią Demczur i Pana Matczuka do

przygotowania konkretnego planu pracy Miejskiej Rady Seniorów na rok 2019 z uwzględnieniem ilości oraz

rodzajem spotkań lub zajęć.

3.  Pan  Matczuk  zaproponował,  aby  zaplanować  efektywniejszy  sposób  informowania  mieszkańców  o

działalności i planach Miejskiej Rady Seniorów, tak aby dotrzeć do większej liczby mieszkańców. Ustalono, iż

kontakt  będzie  się  odbywał  za  pośrednictwem  dostępnych  form  informacji  prowadzonych  przez  Urząd

Miejski: Biuletyn, strona internetowa, ulotki.

4. Poruszono również sprawę opłat pobieranych przez Miejski Ośrodek Kultury za spotkania organizowane

przez  organizacje  senioralne.  Spotkania  te  odbywają  się  kilka  razy  w  roku,  są  one  ogólnodostępne  dla
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wszystkich  kowarskich  seniorów,  a  ich  organizacja  ma  bardzo  ograniczony  budżet,  który  dodatkowo

uszczupla  konieczność  uiszczania  opłat  za  pomieszczenia  w  MOK.  Pani  Przewodnicząca  zaproponowała

wystąpienie do Pani Burmistrz o pomoc w rozwiązaniu tej sprawy.

5.  Ustalono,  że kolejna sesja  MRS odbędzie się  w lutym – o konkretnym terminie członkowie

zostaną zawiadomieni zgodnie z zadeklarowanym sposobem kontaktu.

Ad. 6. Przewodnicząca MRS podziękowała wszystkim za udział w sesji, zamknęła III sesję o

godz. 10:03.

Protokołowała:                                                                                                             Przewodniczący:

R. Czerwińska                                                                                            
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